

伊丹市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後					変 更 前				
4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] ~ [2] 略 (1) 略 (2) 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業					4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] ~ [2] 略 (1) 略 (2) 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
事業名:沿道緑化事業(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	事業名:沿道緑化事業(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
事業名:三軒寺前プラザ(三軒寺前広場)の再整備事業(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	事業名:三軒寺前プラザ(三軒寺前広場)の再整備事業(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
事業名:中心市街地情報版整備事業(地域生活基盤施設整備事業) 事業内容:案内板の整備 実施時期: <u>平成22年度</u>	伊丹市	現在、中心市街地にあるさまざまなサインを整理し、新たに統一的なデザインによる案内サインを整備することで、各文化施設、公共施設、歴史資源などへスムーズに誘導することにより、来街者の回遊性の向上を図る。これは、「歩いて楽しい郷町(まち)なか」の目標達成のために必要な事業である。	支援措置の内容 <u>社会資本整備総合交付金(都市再生整備計画事業)</u> 実施時期 <u>平成22年度</u>		事業名:中心市街地情報版整備事業(地域生活基盤施設整備事業) 事業内容:案内板の整備 実施時期: <u>平成21年度</u>	伊丹市	現在、中心市街地にあるさまざまなサインを整理し、新たに統一的なデザインによる案内サインを整備することで、各文化施設、公共施設、歴史資源などへスムーズに誘導することにより、来街者の回遊性の向上を図る。これは、「歩いて楽しい郷町(まち)なか」の目標達成のために必要な事業である。	支援措置の内容 <u>まちづくり交付金</u> 実施時期 <u>平成21年度</u>	
事業名:宮西児童遊園地整備事業(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	事業名:宮西児童遊園地整備事業(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(2) 略 (3) 略 (4) 略					(2) 略 (3) 略 (4) 略				

5. 都市福利施設を整備する事業に関する事項

[1] ~ [2] 略

(1) 略

(2) 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
<p>事業名:新図書館整備事業</p> <p>事業内容:新図書館の整備</p> <p>実施時期:平成20年度~平成23年度</p>	伊丹市	<p>ことば文化都市伊丹の拠点として、現在暫定利用している宮ノ前の花摘み園の土地に、人口20万都市にふさわしい新図書館本館を建設し、都市機能を集積することにより、中心市街地内の居住環境の質を高め、「暮らしやすく集い学べる郷町(まち)なか」「歩いて楽しい郷町(まち)なか」の目標達成のために必要な事業である。</p>	<p>支援措置の内容</p> <p><u>社会資本整備総合交付金(都市再生整備計画事業)</u></p> <p>実施時期 平成22年度~23年度</p>	
<p>事業名:交流センター(仮称)整備事業</p> <p>事業内容:交流センターの整備</p> <p>実施時期:平成20年度~平成23年度</p>	伊丹市	<p>宮ノ前にある花摘み園用地に整備予定の図書館本館の他に、乳幼児や親子連れ、子どもから高齢者などあらゆる世代が談話やイベントなどが楽しむことができる交流ゾーンや、伊丹郷町の歴史が分かる歴史文化ゾーンがある施設を整備し、人とのふれあい、交流を促進することにより、「暮らしやすく集い学べる郷町(まち)なか」「歩いて楽しい郷町(まち)なか」の目標達成に必要な事業である。</p>	<p>支援措置の内容</p> <p><u>社会資本整備総合交付金(都市再生整備計画事業)</u></p> <p>実施時期 平成22年度~23年度</p>	

(2) 略

(3) 略

(4) 略

5. 都市福利施設を整備する事業に関する事項

[1] ~ [2] 略

(1) 略

(2) 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
<p>事業名:新図書館整備事業</p> <p>事業内容:新図書館の整備</p> <p>実施時期:平成20年度~平成23年度</p>	伊丹市	<p>ことば文化都市伊丹の拠点として、現在暫定利用している宮ノ前の花摘み園の土地に、人口20万都市にふさわしい新図書館本館を建設し、都市機能を集積することにより、中心市街地内の居住環境の質を高め、「暮らしやすく集い学べる郷町(まち)なか」「歩いて楽しい郷町(まち)なか」の目標達成のために必要な事業である。</p>	<p>支援措置の内容</p> <p><u>まちづくり交付金</u></p> <p>実施時期 平成22年度~23年度</p>	
<p>事業名:交流センター(仮称)整備事業</p> <p>事業内容:交流センターの整備</p> <p>実施時期:平成20年度~平成23年度</p>	伊丹市	<p>宮ノ前にある花摘み園用地に整備予定の図書館本館の他に、乳幼児や親子連れ、子どもから高齢者などあらゆる世代が談話やイベントなどが楽しむことができる交流ゾーンや、伊丹郷町の歴史が分かる歴史文化ゾーンがある施設を整備し、人とのふれあい、交流を促進することにより、「暮らしやすく集い学べる郷町(まち)なか」「歩いて楽しい郷町(まち)なか」の目標達成に必要な事業である。</p>	<p>支援措置の内容</p> <p><u>まちづくり交付金</u></p> <p>実施時期 平成22年度~23年度</p>	

(2) 略

(3) 略

(4) 略